МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

08.09.2023                                                                                                      № 158

х.Зазерский

О закреплении наставнических

пар в 2023-2024 учебном году

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ Зазерской  СОШ на 2023-2024 учебный год,

утвержденной приказом директора от 26.06.2023   № 94

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

1.1.В рамках реализации модели наставничества «Учитель – ученик»,

закрепить наставнические группы:

Дудинова И.И. – учителя физики наставником Реентова З. – ученика 11

класса;

Рягузову О.Н. – учителя химии и биологии наставником Казьменко А. –

ученицы 10 класса;

Мышанская С.В. – учитель географии наставником Гурова В. – ученика 9

класса;

Ливанда Е.В. – учитель математики наставником Москвина Д. – ученика

9 класса;

Казьменко М.Н. – учитель математики наставником Шульга Е. – ученика

6 класса;

1.2.В рамках реализации модели наставничества «Ученик-ученик»,

закрепить наставнические группы:

Лебедеву Е. – ученицу 8 класса наставником Пуш М. – ученика 8 класса;

Иванчину В. – ученицу 8 класса, Казьменко А. – ученицу 10 класса

наставниками  Балтаг А. – ученика 8 класса;

Клименову Е. – ученицу 9 класса наставником Христофоренко Л. –

ученицу 3 класса;

Гелемееву З. – ученицу 9 класса наставником Христофоренко А. –

ученицу 3 класса;

1.3 .В рамках реализации модели наставничества «Учитель - учитель»,

закрепить наставнические группы:

Морозову Н.А. – учителя русского языка и литературы наставником

Исаевой И.В. – учителя русского языка и литературы.

2. Наставникам разработать и предоставить на утверждение:

2.1 индивидуальный план наставничества с наставляемым в срок до

02.10.2023 г.

2.2 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве.

3. Кураторам  наставнических пар, Казьменко М.Н., заместителю директора

по УВР, Самсоновой Н.А., советнику директора по воспитанию и

взаимодействию с общественными детскими объединениями:

     3.1. поддерживать наставнические группы в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов;

3.2.отслеживать реализацию дорожной карты.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Л.В.Медведева

		2023-11-30T15:32:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа